Andere afmetingen mogelijk op aanvraag.

AFMETINGEN
Breedte
Hoogte

Diepte

3,5 Zits
240 cm
77 cm
90 cm

220 cm
77 cm
90 cm

2,5 Zits
200 cm
77 cm
90 cm

180 cm
77 cm
90 cm

Loveseat
125 cm
il
74 cm

Fauteuil
73cm
77 cm
74 cm

Poef
92 cm
40 cm
70 cm

Kylianiz

3 Zits
1arm.
212,5¢cm
77 cm
90 cm

2 Zits
1arm.
172,5cm
77 cm
90 cm




Kylianz

Stoffering: de stoffen van Kvadrat, Camira, Febrik, Gabriél en de Ploeg, de leersoorten van Ohmann. Andere stoffen op aanvraag.
In leer lopen er verticaal 2 extra naden in de achterrug van de sofa, en 2 verticaal in de armleuning.

Standaard wordt de Kylian bank met 2 losse rugkussens geleverd, zijkussens zijn optioneel.

Poten: verchroomd staal.

Ontwerp: Edward van Vliet.





